20יחסיהן עם שנצבא ומפעלי תחנות טענו . לתשובתה לבקשת האישור( 129שהיא בגדר "עוסק" )סעיף

21"עניין שבין עוסק לבין לקוח" עוסק וכי כלפיהן לא מדובר בתביעה בקשר ל –המבקש אינם יחסי לקוח

22את טענת נצבא אני דוחה ישור(. לתשובה לבקשת הא 14)סעיף 1981-לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א

23]פורסם בנבו[ עו"ד גפני נ' עמותת אגודת בעלי מוניות התחנה 4698/08בע"א ומפעלי תחנות לעניין זה.

24בקשר שבין –החוק אינו דורש שהצדדים יתקשרו בעסקה. היקף הפרט רחב "( נקבע, כי 5.8.2010)

25סק" כהגדרתו בחוק הגנת הצרכן. ודוק, . ההגדרה המצמצמת היא כי מדובר ב"עוהעוסק לבין הלקוח